



PROTOKOL

1-TANIMLAR

Hizmet Alan: **DENİZLİ SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI**

Hizmet Veren: **ÖZEL DENİZLİ CERRAHİ HASTANESİ**

2-KAPSAMI

Bu protokol **DENİZLİ SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI** üyeleri, çalışanları ve birinci derecede bakmakla yükümlü oldukları kişilerin (eş, çocuk, anne ve baba), Özel Denizli Cerrahi Hastanesi'nden alacak olduğu teşhis, tedavi ve tıbbi bakım hizmetlerini kapsar.

3-SÖZLEŞME SÜRESİ

Bu protokol **OCAK 2025 – OCAK 2026** tarihleri arasında geçerlidir.

4-HİZMET ALANIN YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Hizmet alan taraf üyelerine, çalışanlarına ve bakmakla yükümlü oldukları kişilere protokol hakkında bilgi vermek ve duyuru yapmakla yükümlüdür.

Hizmet alan taraf üyelerinin muayene, kontrol ya da alacakları tıbbi tedavi hizmetlerinde hastane içerisinde kayıt açtırmadan önce geldiği kurumun bir üyesi ya da çalışanı olduğunu ibraz etmekle yükümlüdür.

5-HİZMET VERENİN YÜKÜMLÜLÜKLERİ

DENİZLİ SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI çalışanları ve bakmakla yükümlü oldukları (eş, çocuk, anne ve baba) kişilerin Özel Denizli Cerrahi Hastanesi'nden aldıkları hizmetlerden Özel Denizli Cerrahi Hastanesi'nin belirlemiş olduğu **Hekim Muayenelerinden %20, Tahlil ve Tetkik hizmetlerinden %10, Check-up Hizmetlerinden %10, Acil Servis (Yeşil Alan) Muayenelerinden %10** indirim uygulanacaktır.

**Muayenelerde tam zamanlı hekim tarafından yapıldığında bu anlaşma geçerlidir.*

**Prof. Dr. M. Erdal Coşkun, Prof. Dr. Ahmet Baltalarlı, Doç. Dr. Yusuf İ. Alihanoglu, Uzm. Dr. Salih Özcan'da anlaşma geçerli değildir.*

**Anlaşmadan SGK kapsamındaki hastalar yararlanabilir.*

**Devlet tarafından alınan katılım payı yasa gereği hastaneler tarafından tahsil edilmektedir.*

**Doğum ücretlerinde indirim uygulanmamaktadır.*

6- ANLAŞMAZLIK HALİ

Bu anlaşmadan doğacak ihtilafları çözmeye Denizli mahkeme ve icra daireleri yetkilidir.

İş bu anlaşma 2(iki) nüsha olarak düzenlenmiş ve taraflarca imza ve kaşe altına alınmıştır.

ÖZEL DENCER CERRAHİ HASTANE VE SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş. anlaşma maddelerini değiştirmek ve iptal etme hakkını süresiz saklı tutar. Anlaşmayı tek taraflı feshetmekte yetkilidir.

HİZMET VEREN

ÖZEL DENİZLİ CERRAHİ HASTANESİ

ÖZEL DENCER DENİZLİ CERRAHİ
HASTAHANE VE SAĞLIK HİZ. A.Ş.
Zeytinköy Mah. Acıpayam Bulv. No:5 Bağbaşı
Hast. No:511 Kapı No:515 Faks: 0258 265 6555
Saraylar V.D.685 043 9355

HİZMET ALAN

DENİZLİ SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI

DENİZLİ SERBEST MUHASEBECİ
MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
15 Mayıs Mh. 552 Sk. No:9 Pamukkale/DENİZLİ
Tel: 0 258 265 65 55 / Faks: 0 258 265 48 51
Saraylar Vergi Dairesi - 232 001 6365

